様式第4号（第4条関係）

令和4年3月 31日

福知山市議会議長様

会派名大志の会

代表者名 桐村一彦

政務活動費実績報告書

令和 3年4月1日付け福議発第25-4号により交付決定のあった政務活動

費において、令和3年度下半期（ 1 0月から 3月）の政務活動が完了したので、

福知山市議会政務活動費の交付に関する条例第 10条第2項及び第3項の規定

により、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

1 令和3年度政務活動費の額（下半期）

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

項 目 金額（下半期）

調査研究費 0円

研修費 0円

広報費 0円

広聴 費 0円

要請・陳情活動費 0円

会議費 0円

資料作成費 0円

資料購入費 0円

人件 費 0円

事務所費 0円

J口" 計 0円

添付書類

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

0円

主な支出内容

・政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類